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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  
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Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  
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Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  
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Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  



 Buletini i Pronësisë Industriale  8 

  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/841 

(220)  20/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PAY 

(591)  E bardhe; gri; e zeze. 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti Societa Cooperativa in Sigla Conad 

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, IT 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu,Pall. Ndregjoni, Apt.36, Tirane, Shqiperi 

(511) 9  Softwer;Programe kopjuterike;Platformat e programeve kompjuterike;Programe 

kompjuterike për përdorim si një ndërfaqe programuese e aplikacionit (API);Program 

kompjuterik i aplikimit të kompjuterit për menaxhimin e sistemeve të kontrollit të 

dokumenteve;Programe aplikimi për shërbime të rrjeteve sociale përmes internetit;makineri 

të numërimit dhe të klasifikimit të parave;Kartat e pagesës magnetike;Kartat e identitetit 

elektronik dhe magnetik për përdorim në lidhje me pagesa për shërime;Terminalet e 

pagesave elektronike;Aparatet për përpunimin e pagesave elektronike;Terminalet e 

pagesave, pajisjet e shpërndarjes së parave dhe llojet;Aplikacione celulare;Kartat magnetike 

debie dhe kredie;Lexuesit e kartave elektronike;Kompjutera dhe pajisje 

kompjuterike;Sistemet e pikave elektronike të shitjes (EPOS).  

36  Shërbime të automatizuara të pagesave;Përpunimi i transaksioneve të pagesave përmes 

Internetit;Kryerja e transaksioneve të pagesave pa para;Shërbimet e pagesës së kartës së 

kreditit;Shërbimet e pagesës së kartës së debitit;Shërbime pagesash të ofruara me aparate 

telekomunikuese dhe pajisje pa tel;Lëshim i kartave të kreditit;Shërbime te pagesave 

elektronike;Përpunimi i pagesave elektronike;Shërbime financiare;Transferta financiare dhe 

transaksione;Shërbime të kartës së kreditit, kartës së debitit dhe kartes elektronike të 

pagesave;Shërbime pagese pa kontakt;Sigurimi i kartave dhe tokën (mjet) me 

parapagim;Lëshim i kuponave për ulje çmimi.  
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(210)  AL/T/ 2019/1042 

(220)  25/11/2019 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) Alb; YOUR BUSINESS PARTNER. 

(591)  E ZEZE; JESHILE 

(732)  ALBSOLUTION SHPK 

Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, shkalla 6, Kati 1, AL 

(740) MARTENA TERVOLI 

Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, shkalla 6, Kati 1,Tirane 

(511) 35  Sherbimet e shitjes me shumice ose pakice te produkteve te  pastrimit.  
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(210)  AL/T/ 2020/249 

(220)  06/04/2020 

(540)   

SAPORI E DINTORNI CONAD BURRO 

ALPINO  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BURRO; ALPINO  

(591)   

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN 

SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 29  Mishi, viçi i freskët, derri, shpendë;Mish (në pergjithesi, pa asnjë dallim); Mishi i 

gjedhit; Kërmijtë e përgatitur për konsum njerëzor; Fara, të përgatitura; Përgatitjet e bëra nga 

perime të fresketa për supat; Supa dhe lëngu i mishit, ekstrakte mishi; Perime të prera; Perime 

të prera për sallata; Qumështi i sojes [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i tërshërës; 

Qumështi i tërshërës; Qumështi i sojës [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i orizit; 

Qumësht bajame; Qumësht kikiriku; Qumësht arre kokosi; Fruta, kërpudha dhe perime të 

gatuara, të ngrira, të thata ose të konservuara; Perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të 

konservuara.  
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       MARKA TË  REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2016/1030 

(540)   

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, Texas 75039-2298, U.S.A., US 

(151)  15/10/2020 

(180)  23/12/2026 

(111)  20932 

(300)   

(510)  1, 4  37, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë; e zezë. 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj. Fishta Pall. 1 Jeshil prane Shallvareve, Kati 6, Ap. 16, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2016/1036 

(540)   

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, Texas 75039-2298, U.S.A., US 

(151)  15/10/2020 

(180)  27/12/2026 

(111)  20933 

(300)   

(510)  1, 4  37, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj. Fishta Pall. 1 Jeshil prane Shallvareve, Kati 6, Ap. 16, Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/185 

(540)  CONAD CUOCO AMICO 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti Societa' Cooperativa In sigla Conad  

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, IT 

(151)  19/10/2020 

(180)  25/02/2029 
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(111)  20947 

(300)  302019000004869  18/01/2019  IT 

(510)  9, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë (Albana LAKNORI) 

Rr. "Muhamet Deliu", pall. Ndregjoni, Apt. 36, Tiranë 

(210)  AL/T/ 2019/464 

(540)  Mosaic Home 

(732)  Mosaic Home Shpk 

Rruga Sulejman Pitarka, Ndertesa nr.8, Hyrja nr.1, 1001, Njesia Bashkiake nr.7, AL 

(151)  20/10/2020 

(180)  15/05/2029 

(111)  20949 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hostel; Garden; Home 

(591)  -jeshile e erret 

(740) Suena Kranjani 

Rruga Sulejman Pitarka, Ndertesa nr.8, Hyrja nr.1, 1001, Njesia Bashkiake nr.7 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/754 

(540)  Emona NUTS wafer gaufretti 

(732)  EMONA SH.P.K 

Paskuqan, Kodër e Kuqe, Rruga "Azem Hajdari" Godina Nr.30, Tiranë, AL 

(151)  16/10/2020 

(180)  28/08/2029 

(111)  20945 

(300)   

(510)  30, 

(526)  ORIGINAL, QUALITY, WAFER PRODUKT ME KAKAO SHTESE; NUTS 

(591)  -e kuqe, e bardhe, e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvareve, Shk.5, Ap 70/4 Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/785 

(540)  bleta.net Lidhu me fuqinë e fibrës  

(732)  Bleta shpk 
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 Lagja nr.1, Rruga Taulantia, nr. Pallati 1048, Durres-Shqiperi , AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  10/09/2029 

(111)  20918 

(300)   

(510)  38, 

(526)  net; Lidhu me fuqinë e fibrës  

(591)  -e verdhë; e zezë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/786 

(540)  BletaNet 

(732)  Bleta shpk 

Lagja nr.1, Rruga Taulantia, nr. Pallati 1048, Durres-Shqiperi, AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  10/09/2029 

(111)  20920 

(300)   

(510)  38, 

(526)  Net 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/865 

(540)  FOTO VRAPI vrapi 

(732)  Kujtim Vrapi 

Rr. Mustafa Lleshi, Tirane, AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  27/09/2029 

(111)  20936 

(300)   

(510)  41, 

(526)  FOTO 

(591)  -e verdhë; e kuqe; e zezë; gri; e bardhë 

(740) Kujtim Vrapi  

Rr.Mustafa Lleshi, Pll. "Lugano"  pranë Deges se Thesarit, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/892 

(540)  green vishnje 

(732)  GREEN COLA LTD 

Strati Myrivili 5, Strovolos 2046, Nicosia, Cyprus, CY 

(151)  15/10/2020 

(180)  03/10/2029 

(111)  20942 

(300)   

(510)  32, 

(526)  vishnje 

(591)  -jeshile; e bardhë; e zezë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/906 

(540)  Crystal 

(732)  Kristi Trade shpk 

Elbasan Bradashesh, Pasuria nr.354/21, ndertese 1-kateshe., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  09/10/2029 

(111)  20917 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Vaj Luledielli Cilësi Superiore 

(591)  -e kuqe; blu; e verdhë; e bardhë 

(740) Blerina Xhelili 

Rr.Shyqyri Brari, P.Xheluks, Nr.12, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/923 

(540)  FEROline 

(732)  FEROLINE SHPK 

Njesia Bashkiake nr.9, rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Ndertesa 2, Tirane-Shqiperi, 

AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  17/10/2029 

(111)  20931 
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(300)   

(510)  6  37, 

(526)   

(591)  -Blu; e gjelbert; bojeqielli; bizele 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, AP 4 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/964 

(540)  GREEN MARKET 

(732)  Green Market Group 

Njesia bashkiake Nr.5, Rruga ''Skender Luarasi'', pallati Erald nr.1, zona kadastrale 8270, nr 

pasurie 8/152+1, N1, kati 1, TIRANE, Shqiperia, AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  30/10/2029 

(111)  20919 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Market; Green 

(591)  -JESHILE; GRI; E BARDHE 

(740) Galinija Gjoni 

Rr. " Pjetër Bogdani", Tiranë,Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1043 

(540)  MIGOBLInD 

(732)  MIGO BLIND CENTER SHPK 

Fashti Xhafzotaj, godine private me nr. pasurie 155/54, zona kadastrale 2574, Durres-

Shqiperi, AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  25/11/2029 

(111)  20930 

(300)   

(510)  6, 19, 20, 35  40, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 
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(210)  AL/T/ 2019/1044 

(540)  MIGOBLInD MACHINERY 

(732)  Migo Blind Machinery Shpk 

Tirane, Luz i vogel, Vorrozen, Autostrada Durres - Kavaje 20 km, zona kadastrale nr.3817, 

pasuria nr.17/184, Shqiperi, AL 

(151)  13/10/2020 

(180)  25/11/2029 

(111)  20929 

(300)   

(510)  7  35, 

(526)  MACHINERY 

(591)  -e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1089 

(540)  Peshku i Arte 

(732)  BASHKIM CARA  

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Bako Dervishi", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8160, Numer 

Pasurie 3/516, Kati 1, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  18/12/2029 

(111)  20934 

(300)   

(510)  43, 

(526)  peshku 

(591)  -E zezë; e bardhë; ngjyrë floriri (gold) 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/22 

(540)  Kopshti & Çerdhja "Princi i Lumtur'' 

(732)  Kopshti Privat "Princi i Lumtur" 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Endri Keko, Pallatet e reja Darling, Nr. 1, Ap.1, 

Shqiperi, AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  13/01/2030 
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(111)  20937 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Kopshti & Çerdhja  

(591)  -E verdhë; E zezë; Rozë; E kaltër 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga ''Mihal Grameno'', Pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/26 

(540)  MOSKATO CAMPING 

(732)  Vasil Joshi 

Rruga e Livadhit, Lagjia Livadh, Objekt Nr.5, Kati 1, Himare, Vlore-Shqiperi., AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  15/01/2030 

(111)  20941 

(300)   

(510)  43, 

(526)  CAMPING 

(591)  -Portokalli; Bojeqielli 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/27 

(540)  LUIS MEDICAL CENTER TIRANE 

(732)  LUIS MEDICAL CENTER SHPK 

Rruga '' Gjik Kuqali'', ish pallati i firmës Shushica, Hyrja 1 Kati 2, Tiranë-Shqipëri, AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  15/01/2030 

(111)  20926 

(300)   

(510)  44, 

(526)  MEDICAL CENTER TIRANE 

(591)  -E zeze; E bardhe; Kafe; Gri 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2020/32 

(540)  QATAR AIRWAYS Going Places Together  

(732)  Qatar Airways Group (Q.C.S.C) 

Qatar Airways Tower, Airport Road P.O. Box 22550 Doha, Qatar,, QA 

(151)  15/10/2020 

(180)  16/01/2030 

(111)  20939 

(300)   

(510)  16  39, 

(526)  "QATAR", "AIRWAYS" 

(591)  -Gri; e zezë; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/33 

(540)  AL MAHA SERVICES  

(732)  Qatar Airways Group (Q.C.S.C) 

Qatar Airways Tower, Airport Road P.O. Box 22550 Doha, Qatar, , QA 

(151)  15/10/2020 

(180)  16/01/2030 

(111)  20940 

(300)   

(510)  16  39, 

(526)  SERVICES 

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo  

Euromarkpat Albania sh.p.k,Rr. A.Z.Cajupi, P 20/4, Ap 15, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/71 

(540)  Kujta & Meri 

(732)  KUJTA & MERI - KM SH.P.K 

Vicianum C1C, Arbëri, Prishtinë, Kosovë., KS 

(151)  16/10/2020 

(180)  27/01/2030 

(111)  20946 

(300)   

(510)  14, 18, 24  25, 
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(526)  & 

(591)  -E bardhe; E zeze. 

(740) Brikena Kasmi 

Rruga " Barrikadave", Nd.9, H.4, Ap.5, Tiranë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/102 

(540)  TDA TIRANA DENTAL AESTHETIC  

(732)  TIRANA DENTAL & AESTHETIC (TDA) SHPK  

Rruga " Brigada e VIII ", pasuria nr. 3/15+1-N5, Ndertesa nr. 06, hyrja 1, kati i dyte, Tirane 

- Shqiperi., AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  06/02/2030 

(111)  20935 

(300)   

(510)  44, 

(526)  TIRANA DENTAL AESTHETIC  

(591)  -ngjyrë floriri (gold); e bardhë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja e, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/159 

(540)  Renamour FAIT AVEC AMOUR 

(732)  Amantia Bekteshi 

Rruga: Vathe Koreshi, pall 13, shk2, ap 15, Tirane., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  25/02/2030 

(111)  20927 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Fait Avec Amour 

(591)  -Gri; E bardhe; E kuqe. 

(740) Amantia Bekteshi 

Rruga: Vathe Koreshi, pall 13, shk2, ap 15, Tirane. 
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(210)  AL/T/ 2020/160 

(540)  CTS Computer & telecommunication solutions 

(732)  Mustafa Sallaku 

Rruga ''Petro Nini Luarasi", 100 metra mbi Shkollen e Baletit, Tirane - Shqiperi, AL 

(151)  15/10/2020 

(180)  25/02/2030 

(111)  20938 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)  Computer & telecommunication solutions 

(591)  -e bardhë; blu; gri 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E,Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/161 

(540)  MK AGENCY NE JU KURSEJME KOHEN 

(732)  Aurora Koroveshi 

Kashar, Rruga Rexhep Shala, Pallati LORENA, Kati i pare, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  16/10/2020 

(180)  25/02/2030 

(111)  20944 

(300)   

(510)  35, 36  39, 

(526)  AGENCY 

(591)  -e kuqe; e zezë; portokalli; e bardhë; vishnje; 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/164 

(540)  Mat Dental 

(732)  Sali Kurti 

Rruga Mustafa, Vila Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 3/508, Tirane – Shqiperi., 

AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  26/02/2030 
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(111)  20924 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Dental 

(591)  -e zezë; e bardhë; bojeqielli; 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/169 

(540)  Bravo Panna 

(732)  Proinfinit shpk 

Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina 8/2, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  20/10/2020 

(180)  28/02/2030 

(111)  20948 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Panna 

(591)  - 

(740) Sara Shpati 

Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina 8/2, Tirane, Shqiperi 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/177 

(540)  VULA 17 NENTORI Tradita vazhdon 

(732)  ETLEVA MAZREKU 

Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Barrikadave, Pallati 87, Kati 1, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  02/03/2030 

(111)  20925 

(300)   

(510)  16, 35  40, 

(526)  VULA 

(591)  -e kuqe; e bardhë; blu; 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 
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(210)  AL/T/ 2020/188 

(540)  Redmi 

(732)  Xiaomi Inc. 

No.006, floor 6, building 6, yard 33, middle Xierqi Road, Haidian District, Beijing, China   , 

CN 

(151)  20/10/2020 

(180)  05/03/2030 

(111)  20951 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/208 

(540)  PATI Travel 

(732)  PATI TRAVEL SHPK  

Unaza e Re, Kompleksi Frader, Kati I-re, Kashar, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  16/10/2020 

(180)  10/03/2030 

(111)  20943 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Travel 

(591)  -blu; e kuqe 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/256 

(540)  Nela GROUP SINCE 1991 

(732)  4 VELLEZERIT NELA SHPK 

Rruga Zaltes Mezez , Kashar Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  08/04/2030 

(111)  20922 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GROUP SINCE 1991 
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(591)  -e zezë; e bardhë; ngjyrë floriri (gold) 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(210)  AL/T/ 2020/261 

(540)  Zig Zag 

(732)  VE-AD SHPK  

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, Shkoder-Shqiperi., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  09/04/2030 

(111)  20921 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/262 

(540)  YXHA 

(732)  VE-AD SHPK 

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  09/10/2020 

(180)  09/04/2030 

(111)  20923 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 
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(210)  AL/T/ 2020/314 

(540)  AMARE HOTEL 

(732)  AMARE HOTEL SHPK 

Lezhe Ishull Shengjin, Rruga "Fran Ivanaj" Zona Kadastrale 1987, pasuria 3/384, Kune, AL 

(151)  20/10/2020 

(180)  17/04/2030 

(111)  20950 

(300)   

(510)  43, 

(526)  HOTEL 

(591)  - 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga Prush. Vaqarr, Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  28 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VENDIME TË DHOMËS PËR 

SHQYRTIMIN E  KUNDËRSHTIMEVE 
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1 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “albadent plus” e publikuar më 05/06/2019 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2019/14 me të dhënat e mëposhtme:   

Emri i aplikantit: ALBADENT plus Shpk, me adresë: Sheshi Karl Topia( Zogu I Zi),Kulla 

Nr 2 ,Pallati Nr. 127 , Kati I 3-te,Tiranë 

Nr. Kërkesës: AL/T/2019/510 

Data e depozitimit: 27/05/2019   

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 35 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: Albadent Group, me adresë: Rruga Allaman Dervishi, Përballë Casa Italia, Pranë 

mbikalimit, Tiranë. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 07/08/2019  

-Vendimi: 

Pranimi i kundërshtimit të regjistrimit të markës “albadent plus” me numër aplikimi 

AL/T/2019/510, me aplikant ALBADENT plus Shpk, për të gjitha mallrat e aplikuara dhe 

vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj. 

 

 

2 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka me numër kombëtar aplikimi AL-T-2017-1044 e publikuar më 08/10/2018 në 

Buletinin e Pronësisë Industriale M2018/18 me të dhënat e mëposhtme:   

Emri i aplikantit: NEW CASTLE, me adresë: Vaqarr, Rr.Llazi Miho, Godina nr.3, Hyrja 

nr.1, Kati 1, Perballe FNSH, TIRANE  

Nr. Kërkesës: AL/T/2017/1044 

Data e depozitimit: 11/12/2017  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 33, 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: STONECASTLE Vinyards and Vinery.: me adresë: Bernjaka p.n, Rahovec, 

Kosovë 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 25/10/2018.  

Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi: 

Nenet 143, 151 dhe 152 i Ligjit Nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale” (I 

ndryshuar). 

-Vendimi: 

Pranimi i kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi AL/T/2017/1044, me 

aplikant NEW CASTLE, për të gjitha mallrat e aplikuara dhe vijimin e procedurave të 

refuzimit në baza relative të saj. 

 


